Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

П Р И К А З

«25»  августа 2021 г.

     Санкт-Петербург № 13.05-3-0825

О зачислении обучающихся на первый курс

в Красноярский филиал

СПбГУ ГА по заочной форме обучения

В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 457, письмом Росавиации от 01.04.2021  № Исх-11540/11 «Об

организации приема на обучение в 2021 году в образовательные организации гражданской

авиации», на основании Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, утвержденных

решением Ученого совета от 18.02.2021 (протокол № 5), введенных в действие приказом

и.о. ректора от 20.02.2021 № 02-2-032,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 в качестве обучающихся первого курса на места,

финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц в соответствии с

ранжированными списками:

1.1. Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам):

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Антошина Наталья Владимировна 5,000    53210497

2. Сижук Алиса Игоревна 5,000    53210507

3. Соколова Марина Анатольевна 5,000    53210508

4. Ракова Анна Витальевна 4,625    53210505

5. Эйгстер Юлия Ясафовна 4,500    53210515

6. Амирджанова Александра Дмитриевна 4,250    53210496

7. Донгак Чодураа Буяновна 4,250    53210501

8. Иванова Диана Алексеевна 4,250    53210503

9. Рыженкова Наталья Александровна 4,250    53210506

 2

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

10. Тихонова Ольга Васильевна 4,250    53210510

11. Беляева Татьяна Викторовна 4,000    53210498

12. Говдина Лариса Сергеевна 4,000    53210499

13. Жаворонкина Александра

Александровна

4,000    53210502

14. Сухова Евгения Александровна 4,000    53210509

15. Чевелюк Ева Андреевна 4,000    53210511

16. Чуприн Эльдар Антонович 4,000    53210512

17. Ыкбал Уулу Байэл 4,000 Кыргызская

Республика

53210514

18. Дегтярева Анна Викторовна 3,875    53210500

19. Крылова Татьяна Владимировна 3,750    53210504

20. Шелякова Ангелина Геннадьевна 3,750    53210513

2. Зачислить с 01.09.2021 в качестве обучающихся первого курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с

ранжированными списками:

2.1. Специальность 25.02.02 Обслуживание летательных аппаратов горюче-

смазочными материалами:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Крапивин Филипп Яковлевич 3,250    53210534

2. Сенников Василий Филиппович 3,250    53210536

3. Суденков Илья Викторович 3,250    53210538

4. Мальчиков Евгений Григорьевич 3,000    53210535

5. Старовойтов Максим Александрович 3,000    53210537

6. Твердохлеб Юрий Сергеевич 3,000    53210539

7. Туенков Евгений Владимирович 3,000    53210540

2.2. Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам):

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Фондов Евгений Сергеевич 4,500    53210531

2. Куцева Валерия Алексеевна 3,750    53210528

3. Полотбекова Перизат Акназаровна 3,750    53210529

4. Амелицкая Ксения Романовна 3,500    53210516

5. Береснев Илья Васильевич 3,500    53210520

6. Веткин Михаил Юрьевич 3,500    53210522

7. Кеда Дарья Викторовна 3,500    53210525

8. Ахмедова Лайло Ризокуловна 3,250    53210518

9. Биккерт Любовь Ивановна 3,250    53210521

10. Качалова Анастасия Романовна 3,250    53210524

11. Кукачкин Артем Олегович 3,250    53210527

12. Шнайдер Диана Евгеньевна 3,250    53210532

13. Шутова Александра Сергеевна 3,250    53210533

 3

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

14. Ермаков Ярослав Алексеевич 3,000    53210523

15. Киселев Владислав Витальевич 3,000    53210526

16. Ачкасова Ольга Анатольевна 2,750    53210519

17. Старикова Анастасия Сергеевна 2,750    53210530

18. Анкудинова Дарья Константиновна 2,250    53210517

3. Директору Красноярского филиала СПбГУ ГА провести организационные

мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в п.1 и п.2 настоящего приказа.

4. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в части, их

касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)

электронной почты.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                (подпись)             Ю.Ю. Михальчевский